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 معرفی

 و آب زمينه در فنی  تكنسينهاي و متخصصان مجربترين از جمعی با كشور صنعت حاميان از يكی بعنوان 1372 سال از كار بوستر شركت

 :  قبيل از دنيا معتبر محصولات ارائه با و اروپا صنعت تكنولوژي كارگيري به با 1380 سال در. است بوده كشور خدمت در صنعت

(EBARA- AEG –SIEMENS –VEM –LOWARA –PENTAX –BONFIGLIOLI  ) 

 ادارات، مسكونی، هاي مجتمع برجها، جهت آتشنشانی، و آبرسانی هاي پمپ ، بوستر ساخت با رابطه در را خود محصولات توانسته

 .  دهد ارائه ايران اسلامی كشور به...  و ورزشی هاي مجموعه بيمارستانها،

 
 قدرتمند پشتوانه از گيري بهره همچنين و قيمت خدمات، ارائه نوع در تفاوت كار بوستر سازمانی برون ي كننده متمايز ويژگيهاي از يكی

 :قبيل از( صنعتی سفارشات ساخت و طراحی زمينه در) افزاري نرم و افزاري سخت

 مركب هاي گيربكس. 1

 هليكال.  2

 هالوشافت.  3

  مكانيكی( اينورتر(  فركانسی دورهاي كنترل با متغيير، دور.  4

 ، آب مصرف ميزان به نسبت كه هوشمند سنسورهاي دادن قرار و اينورتر تكنولوژي بكارگيري با)  دورمتغيير هاي پمپ بوستر ارائه.  5

 مستحلك زود از گيري جلو و برق و آب مصرف در جويی صرفه موجب و نمايد می ارسال اينورتور به موتور دور تغير جهت را لازم اطلاعات

 ميشود( ها پمپ و ها لوله شدن

 z. ميباشد

 سازمانی عنوان به مناسب قيمت با فروش از پس خدمات و گارانتی فروش، سازمانهاي ايجاد با خود، استراتژيك برنامه تدوين از پس ما

 .كنيم می فعاليت گرا مشتري و پويا

 

 



 
 

 

 

 

 

 درباره شرکت ابارا

 به توان می محصولات اين جمله از كه باشد، می جهان سراسر در صنعتی آلات ماشين ه توليدكنند برندهاي از يكی عنوان به ابارا شركت

 .نمود اشاره مشابه محصولات ديگر و ها پمپ ها، كمپرسور وكيوم، هاي سيستم شيميايی، و مكانيكی درمانی، مهندسی، هاي سيستم

 .است بوده مجموعه اين كار سرلوحهاره كيفيت فعاليت خود را آغاز كرده و همو   Ariya Inokuchiتوسط  1912 سال از اين شركت

 

 فعاليت كارخانه اين در روزانه نفر 500 از بيش

 در تجربه سال 100 از بيش با شركت اين. دارند

 كاربري با الكتروپمپ انواع توليد و طراحی زمينه

 می جهانی پيشتازان از يك صنعتی و مسكونی هاي

 و بهينه راهكاري كيفيت، ابارا، شعار و فلسفه. باشد

 خط در دائمی حضور ابارا هدف و باشد می زندگی

 كيفيتی و بروز تكنولوژي با محصولاتی توليد مقدم

 .باشد می مصارف كليه در بالا

 .دارند فعاليت شركت اين در بهينه راهكاري و بالا عمر با محصولی توليد هدف با شركت اين پرسنل نفر 500 تمامی

 ينده هاي فروش شركت ابارا محصولات اين شركت را در ايران بفروش برساند.شركت بوستركار افتخار دارد كه به عنوان يكی از نما

 



 
 

 

 PRA ابارا خانگی الکتروپمپ درباره

 هوا تهويه اهداف براي صنعتی هاي سيستم ، آشاميدنی آب تامين

 نياز به كننده خنك و گرمايش هاي سيستم ساختمانی خدمات ،

 حل راه به احتياج نيازها اين همه كردن برطرف براي ، زياد فشار

 .هست خاص هاي

 يك PRA ابارا خانگی الكتروپمپ كه  سطحی برقی هاي پمپ 

 الزامات تمام با و دارند كه اي گسترده دامنه با و باشد می آنها از

 طراحی پيچيده مشكلات و هاي فرايند به پاسخگويی براي موجود

 .است شده

 انعطاف ، اطمينان قابليت لطف به  PRA ابارا خانگی الكتروپمپ جمله از آن سطحی هاي پمپ از وسيعی طيف و  EBARA  اباراشركت 

 در كاربردها از وسيعی طيف براي توانند می و دهند می پوشش را كاربردي هاي برنامه از وسيعی زمينه ، بالا راندمان و عملكرد ، پذيري

 هاي سيستم از استفاده توانايی طريق از ها پمپ اطمينان قابليت و وري بهره. شوند سازگار ، پيشرفته فنی هاي حل راه به توجه با ، محيط

 محيطی پايداري بهبود و سيستم كل در جويی صرفه و انرژي در جويی صرفه براي ، E-power و E drive جمله از ، اينورتر آوري فن

 .يابد می افزايش ،

 PRA ابارا خانگی الکتروپمپ استفاده موارد

 گرم آب فشار افزايش ❖

 سرد آب فشار افزايش ❖

 PRA ابارا خانگی الکتروپمپ تشکیل اجزاء

 پوسته ❖

 پروانه ❖

 مكانيكی سيل ❖

 شفت ❖

 واسطه ❖
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http://www.boosterkar.ir/show_product/72/%D8%A7%D9%84%DA%A9%D8%AA%D8%B1%D9%88%D9%BE%D9%85%D9%BE-%D8%AE%D8%A7%D9%86%DA%AF%DB%8C-%D8%A7%D8%A8%D8%A7%D8%B1%D8%A7-PRA0.5


 
 

 

 

 

 PRA ابارا خانگی الکتروپمپ جنس

 آلومينيوم:  پوسته جنس ❖

 آلومينيوم:  پايه جنس ❖

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 PRA ابارا خانگی الکتروپمپ قدرت منحنی

 

 

 



 
 

 

 

 

Pump type KW Capacitor  Q=Capacity 

Single-phase 
230v 50hz 

Three-phase 
230/400v 50hz 

µF Vc l/min 5 10 15 20 35 50 65 70 

m/h 0.3 0.6 0.9 1.2 2.1 3 3.9 4.2 

 H=Total Head 

PRA0.5 M PRA0.5 T 0.37 10 450  37 33.3 28.7 23.7 5 - - - 

PRA0.8 M PRA0.8 T 0.6 16 450  56 50.7 45.1 39.8 25 12 - - 

PRA1 M PRA 1 T 0.75 20 450  62 54.4 47 40.4 24.3 13 - - 

PRA 1.5 M PRA 1.5 T 1.1 35 450  - 81 76.9 71.9 55.8 37.9 18 - 

PRA 2 M PRA 2 T 1.5 40 450  - 88 82.9 77 59.8 43.3 27.4 22 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Rotation Speed = 2850 min 

Test standard: ISO 9906:2012 – Grade 3B 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rotation Speed = 2850 min 

Test standard: ISO 9906:2012 – Grade 3B 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rotation Speed = 2850 min 

Test standard: ISO 9906:2012 – Grade 3B 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rotation Speed = 2850 min 

Test standard: ISO 9906:2012 – Grade 3B 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rotation Speed = 2850 min 

Test standard: ISO 9906:2012 – Grade 3B 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

N PART NAME MATERIAL Q.TY 

1 Casing Cast iron 1 

3 Motor bracket Cast iron 1 

6 Shaft with rotor 1 1 

7 Impeller Brass 1 

11 Mechanical seal Carbon/Ceramic/NBR 1 

12 Motor frame with stator - 1 

13 Motor cover Aluminum 1 

14 Fan PP 1 

15 Fan cover Fe P04 Galvanized 1 

16 Terminal box - 1 

17 Terminal box cover Aluminum 1 

18 Splash ring NBR 1 

19 Pump side ball bearing - 1 

20 Fan side ball bearing - 1 

21 Adjusting ring Steel C70 1 

22 Tie rod Fe 42 Galvanized 4 

23 Capacitor - 1 

24 Priming plug Brass 1 

26 O – ring NBR 1 

30 Washer AISI 304 1 

32 Key AISI 316 1 

33 Seeger ring AISI 304 1 

52 Capacitor box ABS class V-0 1 

53 Capacitor box cover ABS class V-0 1 

75 Washer Aluminum 1 

200 screw 

0.37 kw 

Zn Steel CI 8.8 3 0.6 – 0.75 

1.1 – 1.5 
 

 

 

 

 

 

 

 

[1] Material: AVZ for version PRA 0.50 

          AISI 303 for the other version 

[2] Material: See constructions mechanical seal 

                        



 
 

 

 

 

   مکانیکال سیل

Up to 0.75 kw 

REF PART NAME MATERIAL Product Standard 

A Rotary seal ring Carbon graphit 

B Stationary seal ring Ceramic 

C Gasket NBR 

D Bellows NBR 

E Ring AISI 304 

F Self driving spring AISI 304 

G Frame AISI 304 

H Retainer ring AISI 304 

 

 



 
 

 

 

 

1.1 kw and ABOVE 

REF PART NAME MATERIAL Product Standard 

A Rotary seal ring Ceramic 

B Stationary seal ring Carbon graphit 

C O – ring NBR 

D O – ring NBR 

E O – ring NBR 

F Self driving  AISI 316 

G Frame AISI 304 

   

 



 
 

 

 

 

 بلبرینگ

Pump type Ball bearing 

Single phase Three phase Pump side Pump side 
(*) 

Fan side Fan side     
(*) 

PRA 0.50 M PRA 0.50 T 6201 2RSH - 6201 2RSH - 

PRA 0.80 M PRA 0.80 T 6202 2RSH - 6202 2RSH - 

PRA 1.00 M PRA 1.00 T 6202 2RSH 6202 ZZ C3 6202 2RSH 6202 ZZ C3 

PRA 1.50 M PRA 1.50 T 6204 2RSH 6204 ZZ C3 6204 2RSH 6203 ZZ C3 

PRA 2.00 M PRA 2.00 T 6204 2RSH 6204 ZZ C3 6204 2RSH 6203 ZZ C3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) Only for IE3 Motors 



 
 

 

 

 

 ابعاد پمپ

 

 

 

 

 

Pump 
type 

Dimensions mm weight 

A B (*)B C D E F H H1 H2 H3 H4 M M1 N N1 R T (*)V V W S  (*) 

PRA 
0.50 M 

130 264 - 149 10 50 7 143 63 80 - 160 100 23 100 120 119 
PG 
11 

- - 69 7 5.6 - 

PRA 
0.50 T 

130 264 - 149 10 50 7 143 63 80 150 - 100 23 100 120 119 - - 
PG 
11 

69 7 5.6 - 

PRA 
0.80 M 

130 291 - 159 11 54 9 161 71 90 - 178 112 25 112 135 122 
PG 
11 

- - 69 7 9.2 - 

PRA 
0.80 T 

150 291 - 159 11 54 9 161 71 90 168 - 112 25 112 135 122 - - 
PG 
11 

69 7 9.2 - 

PRA 
1.00 M 

150 291 - 159 11 54 9 161 71 90 - 178 112 25 112 135 122 
PG 
11 

- - 69 7 9.7 - 

PRA 
1.00 T 

150 291 291 159 11 54 9 161 71 90 168 - 112 25 112 135 122 - 
M 

16 x 
1.5 

PG 
11 

69 7 10.5 10.5 

PRA 
1.50 M 

162 331 - 188 12 57 12 175 80 95 - 212 124 28 125 152 144 
PG 

13.5 
- - 88 9 14.5 - 

PRA 
1.50 T 

162 331 356 188 12 57 12 175 80 95 187 - 124 28 125 152 144 - 
M 

20 x 
1.5 

PG 
11 

88 9 15.5 16.4 

PRA 
2.00 M 

162 331 - 188 12 57 12 175 80 95 - 212 124 28 125 152 144 
PG 

13.5 
- - 88 9 15.8 - 

PRA 
2.00 T 

162 344 357 188 12 57 12 175 80 95 187 - 124 28 125 152 144 - 
M 
20 

x1.5 

PG 
11 

88 9 16.4 17.3 

(*) Only for IE3 Motors 



 
 

 

 

 

 PRA ابارا خانگی الکتروپمپ جدول فنی

 مشخصات سیال
 آب تميز نوع مايع

 80 حداكثر دما

 حداکثر فشار
6 (PRA 0.50) 

7.5 (PRA 0.80) 
12 (PRA 1.00-1.50-2.00) 

 ساختار

 نوع توربينی محيطی پروانه

 مكانيكال سيل نوع آب بندي

 بلبرينگ دورو بسته ياتاقان

 اتصالات
 1 رانش

 1 مكش

 جنس

 چدنه پوسته

 برنج پروانه

 Ceramic/Carbon/NBR سيل مكانيكی

 شفت
 كربن استيل  PRA 0.50براي 

 303ساير مدلها استيل 

 چدن براكت

 

 

 2900 دور موتور

 F کلاس عایقبندی

 IP44 درجه محافظ

 توكار خازن

 50 فرکانس

 براي موتورهاي تكفاز درنظر گرفته شده محافظت اضافه بار

براي موتور هاي سه فاز توسط مصرف 

 كننده تامين می گردد

 آلومينيوم جنس پوسته

 آلومينيوم پایه نگهدارنده

 

 

 

 

 

 

 مشخصات پمپ

 

موتورمشخصات   



 
 

 

 

 

 PRA ابارا خانگی الکتروپمپ نقشه انفجاری

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

PRA 1~ 50HZ 

Pos Part name 
B 0.40 M 0.50 M B 0.50 M 0.80 M 1.00 M 

1150040200 1150050000 1150050200 1150080000 1150100000 
001 Casing 240720023 240020068 240720023 240020029 

003 Motor bracket 240780009 240080009 240780009 240080013 

006 Shaft with rotor 275412932 275412626 275412933 275412727 275412729 

007 Impeller 240150536 240150737 

011 Mechanical seal fix 360408212 

011 Mechanical seal roll 360405112 

012 Motor frame 277931000 277931001 277931009 277931011 

013 Motor cover 230225500 230225501 

014 Fan 369950000 369950002 

015 Fan cover 362250000 362250002 

016 Terminal board 365940253 

018 Splash ring 367650115 

019 Bearing 360306201 360306202 

020 Bearing 360306201 360306202 

021 Adjusting ring 360600032 360600035 

022 Tie rod motor 369305127 369305135 

023 Capacitor 361402100 

024 Priming plug 375192000 

026 O – ring 360926000 360927000 

030 washer 360611218 

032 Key 361304410 

033 Seeger ring 360600012 

052 Terminal box 363200500 

053 Terminal cover 363201100 

058 Cable entry 363201200 

059 Conic gasket 363201300 

075 Washer 360620002 

110 Protector -- -- -- -- -- 

200 Screw 369600047 36900090 

257 Wire clamp 366550011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

PRA 3~ 50HZ 

Pos Part name 
0.40 T B 0.40 T 0.50 T B 0.50 T  

1150010004 1150040204 1150050004 1150050204  
001 Casing 240020068 240720023 240020068 240720023  

003 Motor bracket 240080009 240780009 240080009 240780009  

006 Shaft with rotor 275412624 275412932 275412626 275412933  

007 Impeller 240150536  

011 Mechanical seal fix 360408212  

011 Mechanical seal roll 360405112  

012 Motor frame 277931400  

013 Motor cover 230225500  

014 Fan 369950000  

015 Fan cover 362250000  

016 Terminal board 365940256  

017 Terminal box cover 363232030  

018 Splash ring 367650115  

019 Bearing 360306201  

020 Bearing 360306201  

021 Adjusting ring 360600032  

022 Tie rod motor 369305127  

024 Priming plug 375192000  

026 O – ring 360926000  

030 washer 360611218  

032 Key 361304410  

033 Seeger ring 360600012  

058 Cable entry 366550010  

075 Washer 360620002  

200 Screw 369600047  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

PRA 3~ 50HZ 

Pos Part name 
0.80 T 1.00 T 1.50 T 2.00 T  

1150080004 1150100004 1150150004A 1150200004  
001 Casing 240020029 240020030  

003 Motor bracket 240080013 240080014  

006 Shaft with rotor 275412727 275412729 275412750 275412826  

007 Impeller 240150737 240150637 240150044 240150544  

011 Mechanical seal fix 360405112 360405114  

011 Mechanical seal roll 360408212 360408214  

012 Motor frame 277931409 277931410 277930620 277931415  

013 Motor cover 230225501 230225072  

014 Fan 369950002 369950008  

015 Fan cover 362250002 362250080  

016 Terminal board 365940256 365950326  

017 Terminal box cover 363232030 363232031  

018 Splash ring 367650115 367650190  

019 Bearing 360306202 360306204  

020 Bearing 360306202 360306203  

021 Adjusting ring 360600035 360600040  

022 Tie rod motor 369305135 369305148  

024 Priming plug 375192000  

026 O – ring 360927000 360937897  

030 washer 360611218 360676012  

032 Key 361304410 361305510  

033 Seeger ring 360600012 360600014  

058 Cable entry 366550010  

075 Washer 360620002  

200 Screw 369600090 369600091  

 


